ПРОЕКТ

СОВЕТ

Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района
второго созыва

РЕШЕНИЕ

Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

от                                        №

Об утверждении структуры

Администрации Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Наволокского городского поселения,

Совет Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального

района

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую структуру Администрации Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района.

2. Признать утратившими силу:

 - решение Совета Наволокского городского поселения  от 29.10.2010г.

№ 49 «Об утверждении структуры Администрации Наволокского городского

поселения»;

- решение Совета Наволокского городского поселения  от 19.10.2012г.

№ 38(159) «О внесении изменений в приложение к решению Совета

Наволокского городского поселения от 29.10.2010г. № 49 «Об утверждении

структуры Администрации Наволокского городского поселения».

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

  Глава Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района                            Л.И. Туманова

Утверждена

решением Совета

                                                                                                     Наволокского городского поселения

                                                                                                                 от  ______________№ ______

        Структура Администрации Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

Глава Администрации

Наволокского городского поселения

Заместитель Главы  Администрации

по вопросам ЖКХ, управлению

муниципальным имуществом и

земельными ресурсами

Заместитель Главы  Администрации

по финансовым вопросам

Заместитель Главы Администрации

по социальным вопросам

Ведущий специалист

Главный специалист

Ведущий специалист

Ведущий специалист

Бухгалтер

Ведущий специалист

Секретарь-

машинистка

Инспектор по работе

с населением

Инспектор

Инспектор – контрактный

управляющий

Ведущий специалист

Юрист

Техник-электрик

Бухгалтер

Водитель

Уборщица

Инспектор ВУС

Инспектор ВУС